
 
 

 

1 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
 

 
Dodávka propagačních předmětů – rozděleno na části  

publikované na profilu zadavatele dne 26.2.2014 (identifikátor VZ P14V00000041) 
ZADAVATEL:   
 
 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo zadavatele: Zemědělská 1665/1,  613 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. - rektor 
Tel.: +420 545 135 004 
E-mail: rektor@mendelu.cz 

IČ zadavatele: 62156489 

DIČ zadavatele: CZ62156489 

 
 

Zadavatel, na základě zprávy komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

 

ROZHODL 

 

 
o přidělení výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu níže uvedeným uchazečům: 

 
 

I. Identifikační údaje vybraných uchazečů 
 
 

a) Pro část 1 

Obchodní firma nebo název: 
Monika Promotion, s.r.o. 

Sídlo: Jalodvorská 22/836, 140 00 
Praha 4 



 
 

 

2 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČ: 
25771868 

s nabídkovou cenou 39 660 Kč bez DPH 
 

b) Pro část 2 

Obchodní firma nebo název: 
Monika Promotion, s.r.o. 

Sídlo: Jalodvorská 22/836, 140 00 
Praha 4 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČ: 
25771868 

s nabídkovou cenou 6 960 Kč bez DPH 
 

c) Pro část 3 

Obchodní firma nebo název: 
iMi Partner, a.s.   

Sídlo: Dusíkova 3, 638 00 Brno  

Právní forma: 
Akciová společnost 

IČ: 
25308033 

s nabídkovou cenou 111 117,59 Kč bez DPH 
 

d) Pro část 6 

Obchodní firma nebo název: 
Monika Promotion, s.r.o. 

Sídlo: Jalodvorská 22/836, 140 00 
Praha 4 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČ: 
25771868 

s nabídkovou cenou 9 760 Kč bez DPH 
 

e) Pro část 7 

Obchodní firma nebo název: 
Monika Promotion, s.r.o. 

Sídlo: Jalodvorská 22/836, 140 00 
Praha 4 



 
 

 

3 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČ: 
25771868 

s nabídkovou cenou 17 630 Kč bez DPH 
 

f) Pro část 8 

Obchodní firma nebo název: 
Monika Promotion, s.r.o. 

Sídlo: Jalodvorská 22/836, 140 00 
Praha 4 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČ: 
25771868 

s nabídkovou cenou 118 660 Kč bez DPH 
 

g) pro část 9 

Obchodní firma nebo název: 
Ing. Roman Jelínek, Ph.D. 

Sídlo: Věžky 36, p. Morkovice  

Právní forma: 
Akciová společnost 

IČ: 
74326104 

s nabídkovou cenou 82 830 Kč bez DPH 
 

h) pro část 11 

Obchodní firma nebo název: 
Monika Promotion, s.r.o. 

Sídlo: Jalodvorská 22/836, 140 00 
Praha 4 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČ: 
25771868 

s nabídkovou cenou 7 760 Kč bez DPH 
 

i) pro část 12 

Obchodní firma nebo název: 
Monika Promotion, s.r.o. 

Sídlo: Jalodvorská 22/836, 140 00 
Praha 4 



 
 

 

4 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČ: 
25771868 

s nabídkovou cenou 46 656 Kč bez DPH 
 

j) pro část 13 

Obchodní firma nebo název: 
Monika Promotion, s.r.o. 

Sídlo: Jalodvorská 22/836, 140 00 
Praha 4 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČ: 
25771868 

s nabídkovou cenou 9 760 Kč bez DPH 
 

k) pro část 17 

Obchodní firma nebo název: 
Monika Promotion, s.r.o. 

Sídlo: Jalodvorská 22/836, 140 00 
Praha 4 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČ: 
25771868 

s nabídkovou cenou 5 760 Kč bez  DPH 
 

l) pro část 18 

Obchodní firma nebo název: 
CZECH IMAGE GROUP s.r.o. 

Sídlo: Šámalova 1537/60a 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČ: 
29282551 

s nabídkovou cenou 8 300 Kč bez DPH 
 

m) pro část 19 

Obchodní firma nebo název: 
CZECH IMAGE GROUP s.r.o. 

Sídlo: Šámalova 1537/60a 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 



 
 

 

5 

IČ: 
29282551 

s nabídkovou cenou 36 219 Kč bez DPH 
 

n) pro část 20 

Obchodní firma nebo název: 
CZECH IMAGE GROUP s.r.o. 

Sídlo: Šámalova 1537/60a 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČ: 
29282551 

s nabídkovou cenou 9 150 Kč bez DPH 
 

o) pro část 21 

Obchodní firma nebo název: 
MARELL, s.r.o.   

Sídlo: Herčíkova 246/1a, 612 00 Brno 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČ: 
28328442 

s nabídkovou cenou 112 900 Kč bez DPH 
 

p) pro část 22 

Obchodní firma nebo název: 
Monika Promotion, s.r.o. 

Sídlo: Jalodvorská 22/836, 140 00 
Praha 4 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČ: 
25771868 

s nabídkovou cenou 4 540 Kč bez DPH 
 

a) pro část 23 

Obchodní firma nebo název: 
MARELL, s.r.o.   

Sídlo: Herčíkova 246/1a, 612 00 Brno 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČ: 
28328442 

s nabídkovou cenou 8 475 Kč bez DPH 



 
 

 

6 

 
II. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 
a)  V části 1 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1   
 

2   
 

3   
 

4   
 

5   
 

6 Monika Promotion s.r.o. 25771868 
Jalodvorská 22/836, 140 
00 Praha 4 

7   
 

 
b) V části 2 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1 Reklama Centrum spol. 
s r.o. 

17047692  
Kardašovská 2, 198 00, 
Praha 14  

2   
 

3   
 

4   
 

5   
 

6 Monika Promotion s.r.o. 25771868 
Jalodvorská 22/836, 140 
00 Praha 4 



 
 

 

7 

7   
 

 
 

c) V části 3 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1 Reklama Centrum spol. 
s r.o. 

17047692  
Kardašovská 2, 198 00, 
Praha 14  

2 iMi Partner, a.s. 25308033 
Dusíkova 3, 638 00 Brno 

3   
 

4   
 

5 MARELL, s.r.o. 01421204 
Herčíkova 246/1a, 612 
00 Brno 

6 Monika Promotion s.r.o. 25771868 
Jalodvorská 22/836, 140 
00 Praha 4 

7   
 

 
d) V části 6 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1 Reklama Centrum spol. 
s r.o. 

17047692  
Kardašovská 2, 198 00, 
Praha 14  

2 iMi Partner, a.s. 25308033 
Dusíkova 3, 638 00 Brno 

3   
 

4   
 

5   
 



 
 

 

8 

6 Monika Promotion s.r.o. 25771868 
Jalodvorská 22/836, 140 
00 Praha 4 

7   
 

 
 

e) V části 7 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1   
 

2   
 

3   
 

4   
 

5   
 

6 Monika Promotion s.r.o. 25771868 
Jalodvorská 22/836, 140 
00 Praha 4 

7   
 

 
 

f) V části 8 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1 Reklama Centrum spol. 
s r.o. 

17047692  
Kardašovská 2, 198 00, 
Praha 14  

2   
 

3   
 

4   
 



 
 

 

9 

5 MARELL, s.r.o. 01421204 
Herčíkova 246/1a, 612 
00 Brno 

6 Monika Promotion s.r.o. 25771868 
Jalodvorská 22/836, 140 
00 Praha 4 

7   
 

 
g) V části 9 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1   
 

2   
 

3 Ing. Roman Jelínek, 
Ph.D. 

74326104 
 Věžky 336, 768 33 
Morkovice 

4 Břetislav Jelínek 
Galanterie s.r.o. 

26949245 
Věžky 76, 268 33  

5   
 

6   
 

7   
 

 
 

h) V části 11 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1   
 

2   
 



 
 

 

10 

3   
 

4   
 

5   
 

6 Monika Promotion s.r.o. 25771868 
Jalodvorská 22/836, 140 
00 Praha 4 

7   
 

 
 

i) V části 12 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1   
 

2   
 

3   
 

4   
 

5   
 

6 Monika Promotion s.r.o. 25771868 
Jalodvorská 22/836, 140 
00 Praha 4 

7 CZECH IMAGE 
GROUP s. r. o. 

29282551 
Šámalova 1537/60a, 615 
00 Brno 

 
 

j) V části 13 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 



 
 

 

11 

1   
 

2   
 

3   
 

4   
 

5   
 

6 Monika Promotion s.r.o. 25771868 
Jalodvorská 22/836, 140 
00 Praha 4 

7   
 

 
k) V části 17 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1 Reklama Centrum spol. 
s r.o. 

17047692  
Kardašovská 2, 198 00, 
Praha 14  

2 iMi Partner, a.s. 25308033 
Dusíkova 3, 638 00 Brno 

3   
 

4   
 

5   
 

6 Monika Promotion s.r.o. 25771868 
Jalodvorská 22/836, 140 
00 Praha 4 

7 CZECH IMAGE 
GROUP s. r. o. 

29282551 
Šámalova 1537/60a, 615 
00 Brno 

 
 
 

l) V části 18 



 
 

 

12 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1   
 

2   
 

3   
 

4   
 

5   
 

6 Monika Promotion s.r.o. 25771868 
Jalodvorská 22/836, 140 
00 Praha 4 

7 CZECH IMAGE 
GROUP s. r. o. 

29282551 
Šámalova 1537/60a, 615 
00 Brno 

 
m) V části 19 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1   
 

2   
 

3   
 

4   
 

5   
 

6 Monika Promotion s.r.o. 25771868 
Jalodvorská 22/836, 140 
00 Praha 4 

7 CZECH IMAGE 
GROUP s. r. o. 

29282551 
Šámalova 1537/60a, 615 
00 Brno 



 
 

 

13 

 
n) V části 20 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1   
 

2   
 

3   
 

4   
 

5   
 

6 Monika Promotion s.r.o. 25771868 
Jalodvorská 22/836, 140 
00 Praha 4 

7 CZECH IMAGE 
GROUP s. r. o. 

29282551 
Šámalova 1537/60a, 615 
00 Brno 

 
o) V části 21 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1 Reklama Centrum spol. 
s r.o. 

17047692  
Kardašovská 2, 198 00, 
Praha 14  

2 iMi Partner, a.s. 25308033 
Dusíkova 3, 638 00 Brno 

3   
 

4   
 

5 MARELL, s.r.o. 01421204 
Herčíkova 246/1a, 612 
00 Brno 

6 Monika Promotion s.r.o. 25771868 
Jalodvorská 22/836, 140 
00 Praha 4 



 
 

 

14 

7 CZECH IMAGE 
GROUP s. r. o. 

29282551 
Šámalova 1537/60a, 615 
00 Brno 

 
p) V části 22 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1   
 

2   
 

3   
 

4   
 

5   
 

6 Monika Promotion s.r.o. 25771868 
Jalodvorská 22/836, 140 
00 Praha 4 

7 CZECH IMAGE 
GROUP s. r. o. 

29282551 
Šámalova 1537/60a, 615 
00 Brno 

 
q) V části 23 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1 Reklama Centrum spol. 
s r.o. 

17047692  
Kardašovská 2, 198 00, 
Praha 14  

2 iMi Partner, a.s. 25308033 
Dusíkova 3, 638 00 Brno 

3   
 

4   
 

5 MARELL, s.r.o. 01421204 
Herčíkova 246/1a, 612 
00 Brno 



 
 

 

15 

6 Monika Promotion s.r.o. 25771868 
Jalodvorská 22/836, 140 
00 Praha 4 

7 CZECH IMAGE 
GROUP s. r. o. 

29282551 
Šámalova 1537/60a, 615 
00 Brno 

 
 
III. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek: 

 
Seznam vyloučených nabídek  
 
Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí bylo konstatováno, že níže uvedená 
nabídka nesplnila zadavatelem specifikované podmínky na cenu veřejné zakázky uvedené 
v jednotlivých částech a byla proto z uvedené částí vyřazena. 
 

Číslo 
nabídk

y 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Části, ze 
kterých jsou 

nabídky 
vyřazeny 

5. 
MARELL s.r.o. 

28328442 Herčíkova 246/1a, 612 
00 Brno 

„8“ 

 
 

Hodnocení nabídek 
 
Základním hodnotícím kritériem této veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez 
DPH: 

 

Část 1 

Číslo nabídky Nabídková cena bez DPH 

1 
----------- 

2 
----------- 

3 
----------- 

4 
----------- 



 
 

 

16 

5 
----------- 

6 39 660 Kč 

7 ----------- 

 

Část 2 

Číslo nabídky Nabídková cena bez DPH 

1 
8 211,80 Kč 

2 
----------- 

3 
----------- 

4 
----------- 

5 
----------- 

6 6 960 Kč 

7 ----------- 

 

Část 3 

Číslo nabídky Nabídková cena bez DPH 

1 
139 459,20 Kč 

2 
111 117,59 Kč 

3 
----------- 

4 
----------- 

5 136 100 Kč 

6 138 660 Kč 

7 ----------- 

 



 
 

 

17 

Část 6 

Číslo nabídky Nabídková cena bez DPH 

1 
9 900 Kč 

2 
14 550 Kč 

3 
----------- 

4 
----------- 

5 
----------- 

6 9 760 Kč 

7 ----------- 

 

Část 7 

Číslo nabídky Nabídková cena bez DPH 

1 
----------- 

2 
----------- 

3 
----------- 

4 
----------- 

5 
----------- 

6 17 630 Kč 

7 ----------- 

 

Část 8 

Číslo nabídky Nabídková cena bez DPH 

1 
133 677,50 Kč 

2 
----------- 



 
 

 

18 

3 
----------- 

4 
----------- 

5 
----------- 

6 118 660 Kč 

7 ----------- 

 

Část 9 

Číslo nabídky Nabídková cena bez DPH 

1 
----------- 

2 
----------- 

3 82 830 Kč 

4 83 385 Kč 

5 
----------- 

6 
----------- 

7 
----------- 

 

Část 11 

Číslo nabídky Nabídková cena bez DPH 

1 
----------- 

2 
----------- 

3 
----------- 

4 
----------- 

5 
----------- 



 
 

 

19 

6 7 760 Kč 

7 ----------- 

 

Část 12 

Číslo nabídky Nabídková cena bez DPH 

1 
----------- 

2 
----------- 

3 
----------- 

4 
----------- 

5 
----------- 

6 46 656 Kč 

7 110 824,50 Kč 

 

Část 13 

Číslo nabídky Nabídková cena bez DPH 

1 
----------- 

2 
----------- 

3 
----------- 

4 
----------- 

5 
----------- 

6 9 760 Kč 

7 ----------- 

 

Část 17 



 
 

 

20 

Číslo nabídky Nabídková cena bez DPH 

1 
6 572,00 Kč 

2 
6 160 Kč 

3 
----------- 

4 
----------- 

5 
----------- 

6 5 760 Kč 

7 6 640 Kč 

 

Část 18 

Číslo nabídky Nabídková cena bez DPH 

1 
----------- 

2 
----------- 

3 
----------- 

4 
----------- 

5 
----------- 

6 21 660 Kč 

7 8 300 Kč 

 

Část 19 

Číslo nabídky Nabídková cena bez DPH 

1 
----------- 

2 
----------- 

3 
----------- 



 
 

 

21 

4 
----------- 

5 
----------- 

6 38 760 Kč 

7 36 219 Kč 

 

Část 20 

Číslo nabídky Nabídková cena bez DPH 

1 
----------- 

2 
----------- 

3 
----------- 

4 
----------- 

5 
----------- 

6 21 760 Kč 

7 9 150 Kč 

 

Část 21 

Číslo nabídky Nabídková cena bez DPH 

1 
129 795,00 Kč 

2 
124 700 Kč 

3 
----------- 

4 
----------- 

5 112 900 Kč 

6 116 770 Kč 



 
 

 

22 

7 127 750 Kč 

 

Část 22 

Číslo nabídky Nabídková cena bez DPH 

1 
----------- 

2 
----------- 

3 
----------- 

4 
----------- 

5 
----------- 

6 4 540 Kč 

7 6 800 Kč 

 

Část 23 

Číslo nabídky Nabídková cena bez DPH 

1 
9251,00 Kč 

2 
12 075 Kč 

3 
----------- 

4 
----------- 

5 8 475 Kč 

6 8 655 Kč 

7 12 850 Kč 

 
 

Výsledek hodnocení  
 



 
 

 

23 

Jako nejvýhodnější pro část 1 byla vyhodnocena nabídka č. 6 Monika Promotion, s.r.o.; 
Jalodvorská 22/836, 140 00 Praha 4; IČ:  25771868. 
 

Číslo 
nabídky 

Nabídková 
cena  

Pořadí 

1 ----------- 
 

2 ----------- 
 

3 ----------- 
 

4 ----------- 
 

5 ----------- 
 

6 39 660 Kč 
1. 

7 ----------- 
 

 
 
Jako nejvýhodnější pro část 2 byla vyhodnocena nabídka č. 6 Monika Promotion, s.r.o.; 
Jalodvorská 22/836, 140 00 Praha 4; IČ:  25771868. 
 

Číslo 
nabídky 

Nabídková 
cena  

Pořadí 

1 8 211,80 Kč 
2. 

2 ----------- 
 

3 ----------- 
 

4 ----------- 
 

5 ----------- 
 

6 6 960 Kč 
1. 



 
 

 

24 

7 ----------- 
 

 
Jako nejvýhodnější pro část 3 byla vyhodnocena nabídka č. 2 iMi Partner, a.s., Dusíkova 3, 
638 00 Brno; IČ:  25308033. 
 

Číslo 
nabídky 

Nabídková 
cena  

Pořadí 

1 139 459,20 Kč 
4. 

2 111 117,59 Kč 
1. 

3 ----------- 
 

4 ----------- 
 

5 136 100 Kč 
2. 

6 138 660 Kč 
3. 

7 ----------- 
 

 
Jako nejvýhodnější pro část 6 byla vyhodnocena nabídka č. 6 Monika Promotion, s.r.o.; 
Jalodvorská 22/836, 140 00 Praha 4; IČ:  25771868. 
  

Číslo 
nabídky 

Nabídková 
cena  

Pořadí 

1 9 900 Kč 
2. 

2 14 550 Kč 
3. 

3 ----------- 
 

4 ----------- 
 

5 ----------- 
 



 
 

 

25 

6 9 760 Kč 
1. 

7 ----------- 
 

 
 
Jako nejvýhodnější pro část 7 byla vyhodnocena nabídka č. 6 Monika Promotion, s.r.o.; 
Jalodvorská 22/836, 140 00 Praha 4; IČ:  25771868. 
 

Číslo 
nabídky 

Nabídková 
cena  

Pořadí 

1 ----------- 
 

2 ----------- 
 

3 ----------- 
 

4 ----------- 
 

5 ----------- 
 

6 17 630 Kč 
1. 

7 ----------- 
 

 
Jako nejvýhodnější pro část 8 byla vyhodnocena nabídka č. 6 Monika Promotion, s.r.o.; 
Jalodvorská 22/836, 140 00 Praha 4; IČ:  25771868. 
 

Číslo 
nabídky 

Nabídková 
cena  

Pořadí 

1 133 677,50 Kč 
2. 

2 ----------- 
 

3 ----------- 
 



 
 

 

26 

4 ----------- 
 

5 ----------- 
 

6 118 660 Kč 
1. 

7 ----------- 
 

 
Jako nejvýhodnější pro část 9 byla vyhodnocena nabídka č. 3 Ing. Roman Jelínek, Ph.D., 
Věžky 36, p. Morkovice; IČ:  74326104. 

Číslo 
nabídky 

Nabídková 
cena  

Pořadí 

1 ----------- 
 

2 ----------- 
 

3 82 830 Kč 
1. 

4 83 385 Kč 
2. 

5 ----------- 
 

6 ----------- 
 

7 ----------- 
 

 
Jako nejvýhodnější pro část 11 byla vyhodnocena nabídka č. 6 Monika Promotion, s.r.o.; 
Jalodvorská 22/836, 140 00 Praha 4; IČ:  25771868. 
 

Číslo 
nabídky 

Nabídková 
cena  

Pořadí 

1 ----------- 
 

2 ----------- 
 



 
 

 

27 

3 ----------- 
 

4 ----------- 
 

5 ----------- 
 

6 7 760 Kč 
1. 

7 ----------- 
 

 
 
Jako nejvýhodnější pro část 12 byla vyhodnocena nabídka č. 6 Monika Promotion, s.r.o.; 
Jalodvorská 22/836, 140 00 Praha 4; IČ:  25771868. 
 

Číslo 
nabídky 

Nabídková 
cena  

Pořadí 

1 ----------- 
 

2 ----------- 
 

3 ----------- 
 

4 ----------- 
 

5 ----------- 
 

6 46 656 Kč 
1. 

7 110 824,50 Kč 
2. 

 
Jako nejvýhodnější pro část 13 byla vyhodnocena nabídka č. 6 Monika Promotion, s.r.o.; 
Jalodvorská 22/836, 140 00 Praha 4; IČ:  25771868. 
 

Číslo 
nabídky 

Nabídková 
cena  

Pořadí 



 
 

 

28 

1 ----------- 
 

2 ----------- 
 

3 ----------- 
 

4 ----------- 
 

5 ----------- 
 

6 9 760 Kč 
1. 

7 ----------- 
 

 
 
Jako nejvýhodnější pro část 17 byla vyhodnocena nabídka č. 6 Monika Promotion, s.r.o.; 
Jalodvorská 22/836, 140 00 Praha 4; IČ:  25771868. 

Číslo 
nabídky 

Nabídková 
cena  

Pořadí 

1 6 572,00 Kč 
3. 

2 6 160 Kč 
2. 

3 ----------- 
 

4 ----------- 
 

5 ----------- 
 

6 5 760 Kč 
1. 

7 6 640 Kč 
4. 

 
 
Jako nejvýhodnější pro část 18 byla vyhodnocena nabídka č. 7 CZECH IMAGE GROUP 
s.r.o., Šámalova 1537/60a; IČ:  29282551. 
 



 
 

 

29 

Číslo 
nabídky 

Nabídková 
cena  

Pořadí 

1 ----------- 
 

2 ----------- 
 

3 ----------- 
 

4 ----------- 
 

5 ----------- 
 

6 21 660 Kč 
2. 

7 8 300 Kč 
1. 

 
Jako nejvýhodnější pro část 19 byla vyhodnocena nabídka č. 7 CZECH IMAGE GROUP 
s.r.o., Šámalova 1537/60a; IČ:  29282551. 
 

Číslo 
nabídky 

Nabídková 
cena  

Pořadí 

1 ----------- 
 

2 ----------- 
 

3 ----------- 
 

4 ----------- 
 

5 ----------- 
 

6 38 760 Kč 
2. 

7 36 219 Kč 
1. 

 



 
 

 

30 

Jako nejvýhodnější pro část 20 byla vyhodnocena nabídka č. 7 CZECH IMAGE GROUP 
s.r.o., Šámalova 1537/60a; IČ:  29282551. 
 

Číslo 
nabídky 

Nabídková 
cena  

Pořadí 

1 ----------- 
 

2 ----------- 
 

3 ----------- 
 

4 ----------- 
 

5 ----------- 
 

6 21 760 Kč 
2. 

7 9 150 Kč 
1. 

 
 
Jako nejvýhodnější pro část 21 byla vyhodnocena nabídka č. 5 MARELL, s.r.o., Herčíkova 
246/1a, 612 00 Brno; IČ:  28328442. 
 

Číslo 
nabídky 

Nabídková 
cena  

Pořadí 

1 129 795,00 Kč 
5. 

2 124 700 Kč 
3. 

3 ----------- 
 

4 ----------- 
 

5 112 900 Kč 
1. 

6 116 770 Kč 
2. 



 
 

 

31 

7 127 750 Kč 
4. 

 
 
Jako nejvýhodnější pro část 22 byla vyhodnocena nabídka č. 6 Monika Promotion, s.r.o.; 
Jalodvorská 22/836, 140 00 Praha 4; IČ:  25771868. 

Číslo 
nabídky 

Nabídková 
cena  

Pořadí 

1 ----------- 
 

2 ----------- 
 

3 ----------- 
 

4 ----------- 
 

5 ----------- 
 

6 4 540 Kč 
1. 

7 6 800 Kč 
2. 

 
 
Jako nejvýhodnější pro část 23 byla vyhodnocena nabídka č. 5 MARELL, s.r.o., Herčíkova 
246/1a, 612 00 Brno; IČ:  28328442. 
 

Číslo 
nabídky 

Nabídková 
cena  

Pořadí 

1 9 251,00 Kč 
3. 

2 12 075 Kč 
4. 

3 ----------- 
 

4 ----------- 
 



 
 

 

32 

5 8 475 Kč 
1. 

6 8 655 Kč 
2. 

7 12 850 Kč 
5. 

 

 
 
IV.    Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, pokud veřejný zadavatel vybral 
nabídku jiného uchazeče, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise: 
 
Veřejný zadavatel vybral nejvhodnější nabídku v souladu s doporučením hodnotící komise. 
 
 

V. Další informace 
 
Zadavatel veřejné zakázky Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno, IČ 
62156489, analogicky v souladu § 84 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách rozhodl, že zadávací řízení veřejné zakázky „Dodávka propagačních předmětů 
– rozděleno na části“ zahájené na základě Výzvy k podání nabídek ze dne 26.2.2014, 
publikované rovněž na profilu zadavatele pod identifikátorem P14V00000041 bylo  
zrušeno v částech 4,5,10,14,15,16. 
Odůvodnění: 
Zadavatel zrušil zadávací řízení v 4,5,10,14,15,16 analogicky podle § 84 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, protože na tyto části ve stanovené lhůtě 
nebyly podány žádné nabídky. 
 
V Brně dne 17.3.2014 

 
 
 
 
 
 
 
 

  .…………………………………….. 
    prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 
                                                                                                             rektor 


		2014-03-18T09:21:13+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




